
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  01 / 2016 

  

 

 Consiliul Liderilor al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.03.2016, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă alocarea unui buget pentru organizarea unor festivități pentru două 

evenimente/an.  

 

Art. 2. Evenimentele pentru care se alocă buget sunt 8 Martie și 5 Octombrie. 

 

Art. 3. Se aprobă efectuarea unor lucrări de reparații la acoperișul sediului S.I.P. jud. 

Hunedoara. 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

